
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/14-01/4 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 4.ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Programa javnih potreba u 
predškolskom odgoju Grada Splita u 2014. godini („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
57/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 4.ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o izmjeni Zaključka o načinu i uvjetima sufinanciranja programa dječjih vrtića 

u vlasništvu fizičkih osoba, udruga i vjerskih zajednica na području Grada Splita 
od 1. siječnja 2014. godine do kraja pedagoške 2013./2014. godine  

(31. kolovoza 2014.godine) 
 

1. U Zaključku o načinu i uvjetima sufinanciranja programa dječjih vrtića u vlasništvu 
fizičkih osoba, udruga i vjerskih zajednica na području Grada Splita od 1. siječnja 2014. 
godine do kraja pedagoške 2013./2014. godine (31. kolovoza 2014. godine), („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 4/13) u točki 1.A) u tabelarnom prikazu, podaci u rubrikama koji se 
odnose na Dječji vrtić MONTESSORI MALI CVIJETAK zamjenjuju se sljedećim podacima: 
 

BROJ 
SUFINANCIRANIH 

ODGOJNIH SKUPINA 
 
 
 

VRSTE PROGRAMA 

BR. 
DJ. 
Grad 
Split

RADNICI UKUP. 
ZA 
ISPLATU 
mjesečno
u kn 

DJEČJI VRTIĆ 

Jaslice 10 8 6 5  Odgoj Kuh. Pom.   
MONTESSORI 
MALI 
CVIJETAK  

 1 1  1 58 4,5 0,5 1 6 36.937,70

 
2. Ukupni podaci na kraju tabele zamjenjuju se sljedećim podacima: 

 
UKUPNO: 15 26 12 4 16 1436 120 15,5 31,5 167 1.015.112,10
 

3. Ostale točke ovog Zaključka ostaju nepromijenjene. 
 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
Ivo Baldasar 

 
 
 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Privatnim i vjerskim dječjim vrtićima na području grada Splita, svima  
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini-Ganza, ovdje  
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
4. Poreznoj upravi, Ispostava Split  
5. Hrvatskom zavodu za mirovinsko osiguranje, Split  
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
7. Arhivi,ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/14-01/00007 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 04. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13- pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 04. ožujka 2013. godine, donosi  

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu 
 „SPLIT“ zbog održavanja prigodne proslave 

 
1. Određuje se dana 07. ožujka 2014. godine kasniji završetak radnog vremena 

ugostiteljskom objektu BOBO UGOSTITELJSTVO d.o.o., caffe-bar „SPLIT“, Matice 
Hrvatske 1. 

2. Ugostiteljski objekt dana 07. ožujka 2014. godine može raditi od 06.00 do 04.00 sata 
narednog dana zbog održavanja prigodne proslave. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

Obrazloženje 
Trgovačko društvo BOBO UGOSTITELJSTVO d.o.o. iz Splita, Dubrovačka 15, uputilo 

je dana 28. veljače 2014. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka 
radnog vremena ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu, razvrstanog u 
skupinu „barovi“, vrste caffe-bar, naziva „SPLIT“ smještenom u Splitu, Matice hrvatske 1.  

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata traži se dana 07. 
03. 2014. godine zbog održavanja prigodne proslave povodom maturalne večeri III. 
gimnazije Split (MIOC). 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila 
sljedeće: 
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj 

županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/183, URBROJ: 2181-01-
02/004-12-0002 od 27. rujna 2012. godine kojim se utvrđuje nastavak obavljanja 
ugostiteljske djelatnosti u ugostiteljskom objektu vrste caffe bar „Split“ na adresi u 
Splitu, Matice Hrvatske 1 u kojem se već obavljala ugostiteljska djelatnost iste vrste;  

- presliku Zapisnika broj 9-4156/2008 o izvršenom mjerenju i ispitivanju buke od 08. 04. 
2008. godine, sačinjenog od strane Zavoda za ispitivanje kvalitete robe d.o.o. Split, 
kojim je utvrđeno, na temelju izmjerene razine buke koja potječe od rada ugostiteljskog 
objekta „PASCUCCI BAR“, Matice hrvatske 1, Split, da buka udovoljava kad je jačina 
muzičke linije na skali od +3 do -33 postavljena na jačinu -14; 

- presliku Rješenja Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj županiji, Službe za 
društvene djelatnosti, KLASA: UP/I-540-02/08-06/50, URBROJ: 2181-04-02-08-04/ZmK 
od 14. 05. 2008. godine kojim se utvrđuje da su ispunjeni uvjeti za zaštitu od buke na 
vanjskom prostoru-štekatu ugostiteljskog objekta caffe bara „CAFFE PASCUCCI 
SHOP“. 

  



 Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih 
objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na 
zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog i predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i 
ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka 
Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te 
sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak 
radnog vremena  temeljem članka 4. predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt caffe bar “SPLIT“ nije 
doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. 
Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 18/11).  

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je 
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine„ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13). Upravni spor pokreće se tužbom koja 
se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog 
Rješenja. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. BOBO UGOSTITELJTVO d.o.o. iz Splita, Dubrovačka 15, 
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6, 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za južnu 
Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10, 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg 
hrvatske bratske zajednice 9, 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici  Eli Žižić, 
ovdje, 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
7. Pismohrani, ovdje. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/327 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 04. ožujka 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. ožujka 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Košarkaškom klubu Split s. d. .d. 

 
1. Grad Split daje Košarkaškom klubu Split s. d. d., na privremeno korištenje, javnu 

gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda, kod Splitske banke, za 
postavljanje mini košarkaškog igrališta, u svrhu organiziranja humanitarnog turnira za 
pomoć Dječjem domu Maestral.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
dan 08. ožujka 2014. godine u vremenu od 10,00 do 15,00 sati.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Košarkaški klub Split s. d. d., Ulica slobode 16b, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/327 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 04. ožujka 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. ožujka 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Udruzi „Studenti za studente“ 

 
1. Grad Split daje Udruzi „Studenti za studente“, na privremeno korištenje, javnu 

gradsku površinu u Marmontovoj ulici (nasuprot robne kuće Zara), za 
postavljanje info štanda za organiziranje humanitarne akcije “Splite, pruži 
ruku“ namijenjene Centru za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“.    

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi 
se na dan 08. ožujka 2014. godine u vremenu od 11,00 do 14,00 sati.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima 
o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom 
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja 
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Udruga „Studenti za studente“, Matoševa 56, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/07-01/231 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 4. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora („Narodne 
novine broj: 125/11), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 40. Odluke o zakupu i 
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 4. ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na korištenje zamjenskog poslovnog prostora u Splitu, 
Senjska 18, površine 36,00 m², udruzi „Ćakula kroz život“ Split 

 
1. Grad Split daje udruzi „Ćakula kroz život“ Split (u daljnjem tekstu: Korisnik), Kraj Sv. 

Marije 1/II, OIB: 74676678754 na korištenje zamjenski poslovni prostor u Splitu, 
Senjska 18, ukupne površine od 36,00 m².  

2. Korisnik će u prostoru djelovati u okviru registrirane djelatnosti udruge, a u skladu s 
pozitivnim propisima.  

3. Poslovni prostor se daje Korisniku na korištenje s rokom od 2 (dvije) godine, s 
početkom od dana primopredaje poslovnog prostora.  

4. Korisnik se obvezuje prije primopredaje prostora iz točke 1. ovog Zaključka vratiti u 
posjed Gradu Splitu poslovni prostor kojeg koristi u ulici Domovinskog rata 54 u 
Splitu, površine 71,69 m².  

5. Naknada za korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se u 
visini od 1,60 EUR/m² + PDV, odnosno, 57,60 EUR mjesečno + PDV, plativo u 
kunama po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke koji se primjenjuje prvog dana u 
mjesecu za tekući mjesec.  
Visina naknade utvrđena u stavku 1. ove točke vrijedi do donošenja novog rješenja o 
utvrđivanju početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita. 

6. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 
kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća 
Korisnik.  

7. Korisnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu namjenu, niti 
pristupiti uređenju poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, tekuće i 
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret Korisnika, bez 
prava na povrat uloženih sredstava.  

8. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju 
ovog Zaključka.  

9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".  
 

GRADONAČELNIK 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Udruzi „Ćakula kroz život“, Kraj Sv. Marije 1/II 21000 Split  
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje  
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Draženu Galiću, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/13-01/00075 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 04. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. 
ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o osiguranju sredstava u korist Saveza maslinara i uljara Splitsko-dalmatinske 

županije za manifestaciju „MASLINA SPLIT 2014“ 
 

1. Prihvaća se molba Saveza maslinara i uljara Splitsko-dalmatinske županije (u 
daljnjem tekstu: Savez), Split, Šimićeva 1, te se istom osiguravaju sredstva u iznosu 
od 5.000,00 kn (slovima: pet tisuća kuna) za pokriće dijela troškova organizacije XI. 
međunarodne manifestacije maslinara Mediterana pod nazivom „MASLINA SPLIT 
2014“ (u daljnjem tekstu: Manifestacija) koja je održana 22. i 23. veljače 2014. godine 
u Splitu u hotelu „Zagreb“. 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita 
za 2014. godinu, Razdjel 5, Glava 1: Odsjek za poticanje razvoja malog 
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, Program: Poticanje malog 
gospodarstva i turizma, Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: Poticanje 
gospodarsko-turističkih manifestacija, a uplatit će se na žiro račun 2330003-
1100336766  koji se vodi kod Societe general-Splitske banke d.d.  

3. Savez je dužan u roku od 15 (petnaest) dana od završetka Manifestacije, Gradu 
Splitu, Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove dostaviti 
izvješće sa preslikama računa o namjenski utrošenim sredstvima iz točke 1. ovog 
Zaključka. 

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i 
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Savez maslinara i uljara Splitsko - dalmatinske županije, Split, Šimićeva 1, 
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove , pročelnici Eli 

Žižić, ovdje, 
3. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, Odsjeku za 

poticanje razvoja malog gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, ovdje, 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje, 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
6. Pismohrani, ovdje. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00121 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 04. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 04. ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge 

tiskanja i reprinta knjige „Spalato, le Palais de Diokletien“  
autora Ernesta Hebrarda i Jacquesa Zeillera   

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluge tiskanja i reprinta knjige „Spalato, le Palais de Diokletien“ 
autora Ernesta Hebrarda i Jasquesa Zeillera u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i 
Jasna Jerkov Jurić, te se odabire ponuda ponuditelja:  
Tiskara Franjo Kluz d. d. iz Omiša , Četvrt Vrilo 7, s cijenom od 63.625,00 kuna 
(s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/14-01/00020 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 4. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 157/13) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa 15/5276 dijela čest. zem. 9081/2 Z. U. 18987, K. O. Split, u 

naravi parking mjesto površine 14,20 m2 u Bihaćkoj ulici u Splitu 
 

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 15/5276 dijela 
čest. zem. 9081/2 Z. U. 18987, K. O. Split, u naravi parking mjesto površine 14,20 m2 
u Bihaćkoj ulici u Splitu. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 10.000,00 EUR 
(slovima: desettisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem tečaju 
HNB na dan plaćanja u gotovini. 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Jakov Mamić, Bihaćka 12, 21000 Split 
4. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, 

ovdje 
5. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Vibora Pavlovića, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 


